

Fundacja Jolanty Kwaśniewskiej POROZUMIENIE bez BARIER

00-565 Warszawa

ul. Aleja Przyjaciół 8/1A

NIP: 525-15-75-120

Fundacja Jolanty Kwaśniewskiej

POROZUMIENIE bez BARIER

KRS numer w rejestrze 0000167578

REGON nr 012373720

Rok obrotowy: 2010

Data wydruku: 31-12-2010

**2010 Rachunek zysków i strat (porównaw.)**

Zestawienie na dzień 31-12-2010

Lp	Nazwa pozycji	Za rok 2009	Za rok 2010
1	<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>90 036,07</b>	<b>100,00</b>
2	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
3	I. Przychód netto ze sprzedaży produktów	90 036,07	100,00
4	II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00
5	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
6	IV. Przychody netto sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
7	<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>372 322,19</b>	<b>366 189,30</b>
8	I. Amortyzacja, w tym:	30 643,56	16 468,50
9	- powiązana z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
10	-- powiązana z działalnością statutową	30 643,56	16 468,50
11	II. Zużycie materiałów i energii, w tym:	19 778,98	23 410,97
12	- powiązane z działalnością gospodarczą	767,25	0,00
13	-- powiązane z działalnością statutową	19 011,73	23 410,97
14	III. Usługi obce, w tym:	110 338,13	79 271,06
15	- powiązane z działalnością gospodarczą	4 681,34	100,00
16	-- powiązana z działalnością statutową	105 656,79	79 171,06
17	IV. Podatki i opłaty, w tym:	2 230,00	2 233,80
18	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
19	-- powiązana z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
20	--- powiązana z działalnością statutową	2 230,00	2 233,80
21	V. Wynagrodzenia, w tym:	151 365,14	191 434,96
22	- powiązana z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
23	-- powiązana z działalnością statutową	151 365,14	191 434,96
24	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	30 935,66	38 268,50
25	- powiązane z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
26	-- powiązana z działalnością statutową	30 935,66	38 268,50
27	VII. Pozostałe koszty rodzajowe, w tym:	27 030,72	15 101,51
28	- powiązane z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
29	-- powiązana z działalnością statutową	27 030,72	15 101,51
30	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów, w tym:	0,00	0,00
31	- powiązana z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
32	-- powiązana z działalnością statutową	0,00	0,00
33	<b>C. Zysk/strata ze sprzedaży (A-B), w tym:</b>	<b>-282 286,12</b>	<b>-366 089,30</b>
34	- powiązana z działalnością gospodarczą	<b>84 587,48</b>	<b>0,00</b>
35	-- powiązana z działalnością statutową	<b>-366 873,60</b>	<b>-366 089,30</b>
36	<b>D. Pozostałe przychody operacyjne, w tym:</b>	<b>224 040,79</b>	<b>205 365,85</b>
37	- powiązane z działalnością gospodarczą	0,00	0,00
38	I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
39	II. Dotacje	220 521,97	205 079,85
40	III. Inne przychody operacyjne	3 518,82	286,00
41	1. Przychody z działalności nieodpłatnej pomocy publicznej	0,00	0,00
42	2. Przychody z działalności odpłatnej pomocy publicznej	0,00	0,00
43	3. Inne przychody operacyjne	3 518,82	286,00
44	<b>E. Pozostałe koszty operacyjne, w tym:</b>	<b>300 789,88</b>	<b>144 134,14</b>
45	- powiązane z działalnością gospodarczą	0,00	0,00

Lp	Nazwa pozycji	Za rok 2009	Za rok 2010
46	I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
47	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
48	III. Inne koszty operacyjne	300 789,88	144 134,14
49	1. Koszty z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	296 133,02	144 134,14
50	2. Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00	0,00
51	3. Inne koszty operacyjne	4 656,86	0,00
52	<b>F. Zysk/strata na działalności operacyjnej (C+D-E), w tym:</b>	<b>-359 035,21</b>	<b>-304 857,59</b>
53	- <b>powiązana z działalnością gospodarczą</b>	<b>84 587,48</b>	<b>0,00</b>
54	-- <b>powiązana z działalnością statutową</b>	<b>-443 622,69</b>	<b>-304 857,59</b>
55	<b>G. Przychody finansowe, w tym:</b>	<b>396 153,63</b>	<b>344 037,78</b>
56	I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
57	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
58	II. Odsetki, w tym:	105 873,21	62 380,38
59	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
60	III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
61	IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
62	V. Inne	290 280,42	281 657,40
63	<b>G- powiązane z działalnością gospodarczą</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
64	<b>H. Koszty finansowe, w tym:</b>	<b>28 310,33</b>	<b>37,98</b>
65	I. Odsetki, w tym:	29,43	37,98
66	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
67	II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
68	III. Aktualizacja wartości inwestycji	28 280,90	0,00
69	IV. Inne	0,00	0,00
70	<b>H- powiązane z działalnością gospodarczą</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
71	<b>I. Zysk/strata brutto na działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>-359 035,21</b>	<b>-304 857,59</b>
72	--- <b>powiązana z działalnością gospodarczą</b>	<b>84 587,48</b>	<b>0,00</b>
73	---- <b>powiązana z działalnością statutową</b>	<b>-75 779,39</b>	<b>39 142,21</b>
74	<b>J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
75	I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
76	II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
77	<b>K. Zysk/strata brutto ( I+/-J ), w tym :</b>	<b>8 808,09</b>	<b>39 142,21</b>
78	-- <b>powiązana z działalnością gospodarczą</b>	<b>84 587,48</b>	<b>0,00</b>
79	--- <b>powiązana z działalnością statutową</b>	<b>-75 779,39</b>	<b>39 142,21</b>
80	<b>L. Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
81	<b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku/zwiększenia straty</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
82	<b>N. Zysk/strata netto (K-L-M)</b>	<b>8 808,09</b>	<b>39 142,21</b>

Koniec wydruku

Warszawa, dnia 31 marca 2011 roku.

.....  
Krzysztof Jurek – osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Data podpisu .....

OSOBY REPREZENTUJĄCE PODMIOT

.....  
Jolanta Kwańewska – PREZES Zarządu

Data podpisu .....

.....  
Krzysztof Berzyński – CZŁONEK Zarządu

Data podpisu .....